
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА   СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
                                                                             
 

смт Софіївка                          №2804-55/VII       18 грудня 2019 року 

 

Про внесення змін до штатного розпису 
комунального закладу «Софіївський Будинок 

культури» Софіївської селищної ради 
 
 

   Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», «Про 
культуру», ст..64 Господарського кодексу України,«Про позашкільну освіту», 

Положення   «Про затвердження типових штатних нормативів клубних 
закладів,центрів народної творчості, парків культури та відпочинку та інших 
культурно-освітніх центрів і установ державної та комунальної форми 
власності сфери культури, з метою забезпечення  повноцінної  діяльності 
відділу культури, туризму, молоді та спорту  виконавчого комітету селищної 
ради та  комунальних закладів Софіївської селищної ради,   селищна рада  

вирішила:  
1. Внести зміни до штатного розпису комунального закладу «Софіївський 

Будинок культури» Софіївської селищної ради  , а саме: 
1.1. Вивести зі штатного розпису комунального закладу «Софіївський 

Будинок культури» Софіївської селищної ради  посаду водія в 
кількості 1(одна) штатна одиниця. 

1.2. Затвердити штатний розпис комунального закладу «Софіївський 
Будинок культури» в новій редакції (додаток ) 

2.  Дане рішення набирає чинності з 01.01.2020 року. 
3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

начальника відділу культури, туризму, молоді і спорту виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Ісаєву Г.Г., контроль- на постійну комісію з 
соціальних питань, захисту населення, фізичної культури, спорту і туризму та 
постійну комісію з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку Софіївської селищної ради. 
 

 

           Селищний голова                                                                        П.СЕГЕДІЙ                  

 


